



برگشت چالش ممنوعیت خدمت بازنشسته‌ها به فدراسیون‌ها مرادی: داورزنی به کارش ادامه می‌دهد

گزارش روز

مهری رنجبر

خبرنگار

مخالفت نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره حضور بازنشستگان در ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتور، ریاست کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، دوباره بعضی فدراسیون‌ها از جمله والیبالی را به چالش کشید. نمایندگان مجلس شورای اسلامی دو شب پیش در جلسه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، با پیشنهاد حذف بند الحاقی ۱ از ماده ۷۸ موافقت کردند. بندی که ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتور، کمیته ملی المپیک و

پارالمپیک را شغل نمی‌دانست. به این ترتیب با حذف بند الحاقی ۱ از ماده ۷۸ ممنوعیت به کار بازنشستگان در فدراسیون‌ها به جریان افتاد. اتفاقی که دوباره رفتن و ماندن محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی را سوژه کرد. او که ۲۹ روز تا پایان دوره چهارساله‌اش در فدراسیون مانده است اما وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبالی با حرف‌هایش آب پاکی را روی دست همه می‌ریزد: «داورزنی بازنشسته نیست. او حالا ۶۳ ساله است و تا ۶۵ سالگی می‌تواند به کارش در فدراسیون ادامه دهد.»

داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی البته جدی از ۳ سال مانده تا رسیدن داورزنی به سن بازنشستگی، اساسنامه FIVB فدراسیون جهانی والیبالی را هم پیش می‌کشد: «فدراسیون والیبالی، طبق اساسنامه کار می‌کند. اساسنامه

فدراسیون ایران را فدراسیون جهانی تأیید کرده و بنابراین مصوبه مجلس شامل حال داورزنی نمی‌شود. اساسنامه والیبالی از نظر حقوقی به مراتب قوی‌تر از فدراسیون فوتبال است که هرگونه تخلف از اساسنامه FIVB باعث تعلیق والیبالی ایران می‌شود. از طرفی رئیس مجمع فدراسیون هم رئیس فدراسیون است.»



داورزنی: بازنشسته نیستم

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی، مثل همیشه برای اینکه حاشیه‌سازی نشود، ترجیح می‌دهد هیچ مصاحبه‌ای نکند. او تنها می‌گوید: «هر وقت بازنشسته شدم حتماً صحبت می‌کنم. در حال حاضر بازنشسته نیستم.»



خرده خبر



کیانی باز هم نقره‌ای شد

زهرا کیانی ملی پوش تالو در سومین دوره بازی‌های رزمی جهان به مدال نقره رسید. کیانی که همین چند وقت پیش در بازی‌های آسیایی نقره گرفته بود این بار هم به این نشان بسنده کرد. او در بسته جین شو-چیانگ شو در مجموع اجرای دو فرم، موفق به کسب نمره ۱۹.۳۹۶ شد و بعد از نماینده ماکائو روی سکوی دوم بازی‌های رزمی جهان (کامبیت گیمز) قرار گرفت. هم چنین حانیه رجیبی دیگر ملی پوش تالو در بسته فرم‌های نان چوان-ن دانو بعد از حریفان مالزیایی و ازبکستانی سوم شد و برنز گرفت.

حدادی به ذوب‌آهن پیوست

تیم ذوب‌آهن یا حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران به توافق نهایی رسید. ذوبی‌ها که روزهای گذشته با دوایت بایکس، ستاره آمریکایی به توافق رسیده بودند، اکنون با یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ قاره آسیا به توافق رسیدند تا به این ترتیب جدی‌ترین مدعی کسب عنوان قهرمانی برای فصل پیش رو باشند. کاپیتان سابق تیم ملی ایران به تازگی و در پایان جام جهانی ۲۰۲۳ از دنیای بازی‌های ملی خداحافظی کرد و تصمیم دارد فصل جدید را در لیگ داخلی بازی کند. هر چند مهران حاتم‌ی سرمربی تیم ذوب‌آهن، روزی از اغوان و اصغر کاردوست را جذب کرده ولی باز بازیکن پنج (سنتر) دیگری را به خدمت گرفت.

پادشای یکسان برای مدال آوران آسیایی و پارآسیایی

وزارت ورزش و جوانان پادشاه ۵۰۰ و ۲۵۰ میلیون ری به مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی می‌دهد. کمیته ملی المپیک پادشاه مدال آوران بازی‌های آسیایی را پای سکوی حساب آنها واریز کرد. وزارت ورزش ۱۴ روز بعد از بازی‌های آسیایی و همزمان با افتتاح رسمی بازی‌های پارآسیایی پادشاه مدال آوران را تعیین کرد که در انفرادی مدال آوران طلا، نقره و برنز به ترتیب ۵۰۰، ۲۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومان پادشاه می‌گیرند و در قسمت تیمی هم به ترتیب پادشاه ۲۵۰، ۱۲۵ و ۶۲ میلیون در نظر گرفته شده که طبق آیین‌نامه در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران اهدا می‌شود.

تخصیص یک درصد از مالیات به ورزش

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با پرداخت یک درصد از مالیات بر درآمد اشخاص به عنوان اعتبار مالیاتی برای توسعه زیرساخت‌ها و رویدادهای ورزشی در برنامه هفتم توسعه موافقت کردند. با پیشنهاد سید شمس‌الدین حسینی نماینده تنکابن، رامسر و عباس آباد و حمایت رئیس مجلس، اعضا و کمیته ورزش کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی؛ نمایندگان مجلس تصویب کردند که هزینه‌کرد اشخاص برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی و برگزاری و مشارکت در رویدادهای ملی و بین‌المللی ورزشی در وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، پارالمپیک و فدراسیون‌های ورزشی تا یک درصد مالیات بر درآمد اشخاص مذکور به عنوان اعتبار مالیاتی منظور شود. پیشنهاد اولیه مصوبه مزبور در کمیسیون بازاریابی و اقتصادی کمیته ملی المپیک که ریاست آن برعهده سید شمس‌الدین حسینی است تدوین و با حمایت هیات رئیسه مجلس و کمیسیون فرهنگی و با رأی قاطع نمایندگان مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

همه چیز گذشته است. من همه چیز را در خانه گذاشتم و با شرایط و انگیزه جدید مجدداً به اردو آمدم و برای گرفتن ششمین طلای جهانم آماده هستم.»

فدراسیون ووشو در هانگژو جور همه فدراسیون‌های رزمی را کشید. بازی‌های آسیایی همیشه شرایط ویژه‌ای دارد، این سری هم که چین میزبان بود و دیگر بدتر



بعد از بازی‌های آسیایی فقط ۲ روز استراحت کردم و از روز سوم در زنجان شروع به تمرین کردم. حالا هم که در اردوهای تیم ملی برای اعزام به مسابقات جهانی هستیم. در این ۱۸-۱۷ سال با اتمام هر تورنمنت پرونده همه چیز را در ذهن می‌بندم و دوباره از فردا با انگیزه بهتر شروع می‌کنم.»

سیفی بعد از مسابقات جهانی دربار خداحافظی از تیم ملی تصمیم خواهد گرفت: «من همیشه گفته‌ام تا زمانی که ذهن و جسم اجازه دهد در ووشو خواهم ماند. اما هر وقت احساس کنم دیگر نمی‌توانم برای تیم ملی مثرم شمر باشم کنار می‌کشم چون بالاخره یک روزی باید بروم. فعلاً می‌خواهم به مسابقات جهانی بروم. وقتی برگشتم درباره ماندن یا نماندن تصمیم می‌گیرم.»



دست هم داد تا بتوانیم مقابل چین مثل همیشه باشیم. من خودم در دو دوره بازی‌های آسیایی چین را شکست دادم و در مسابقات جهانی هم همینطور و این جوری نبوده است که ملی پوشان ما هیچ وقت چین را نبرده باشند. من و شجاع پناهی این بار هم می‌توانستیم چین را بزنیم اما نه با اختلافی فاحش بلکه با اختلافی کم شکست خوردیم.

در مجموع با ۲ طلا، ۴ نقره و ۱ برنز جزو موفق‌ترین فدراسیون‌های جهان در این دوره بودیم. این اولین بار در تاریخ ورزش حرفه‌ای ام بود که این نوع امتیاز دادن و ندادن را می‌دیدم. حریف چینی دو بار ضربه خطا زد و درد این ضربات تمرکز را برهم زد. همه این اتفاقات دست به دست هم داد تا این طلا به نقره تبدیل شود.»

او معتقد است شرایط تغذیه در روز فینال باعث این عدم آمادگی بوده است: «بعد از وزن‌کشی نتوانستم خوب تغذیه کنم و بدنم آن طور که باید پر نشد، همین هم قدرتم را پایین آورد.»

از طرفی اتفاق افتاد که ۲ ساعت قبل از شروع مسابقه گرم کردم و یک ساعت و ۴۵ دقیقه نشستم تا فینال شروع شود. بدتم گرم شد اما یک ساعت و نیم منتظر ماندم همین باعث شد بدنم سرد شود که این موضوع هم بی‌تأثیر نبود.»

ملی پوش ووشو در واکنش به ناکامی تیم ملی در هانگژو مقابل چینی‌ها گفت: «فدراسیون ووشو در هانگژو جور همه فدراسیون‌های رزمی را کشید. نمی‌توانیم منکر افتخار آفرینی ووشو در چین بشویم. بازی‌های آسیایی همیشه شرایط ویژه‌ای دارد، این سری هم که چین میزبان بود و دیگر بدتر. حداقل در مسابقه خودم به چشم دیدم که داوران چه امتیازات تعجب‌برانگیزی به حریف چینی می‌دادند و چه امتیازاتی هم به من نمی‌دادند. همه این موارد دست به

کاروان بودیم.»

او حالا به گفته خودش پلافاصله بعد از بازی‌های آسیایی، برای مسابقات جهانی آماده می‌شود: «می‌شود که چهارمین طلا را هم بگیرم. این مدال دور از دسترس نبود اما من در فینال محسن محمدسیفی همیشه نبودم.»

تاتامی

فائزه زمانی

خبرنگار

محسن محمدسیفی در هانگژو به هر دردی زد نتوانست چهارمین طلایش را در بازی‌های آسیایی بگیرد.

او که در ۲ دوره بازی‌های آسیایی سابقه شکست چینی‌ها را داشته است، این بار از پس حریف چینی برنیامد تا پرونده ناکامی‌های تیم ملی در هانگژو مقابل چین تکمیل شود.

سیفی به گفته خودش روز فینال از نظر بدنی شرایط خوبی نداشته و محسن محمدسیفی همیشه نبوده است، همین موضوع هم باعث شد تا نتواند پوکر کند.

او عدم آمادگی بدنی‌اش در روز فینال را باعث تبدیل طلایش به نقره دانست: «به راحتی می‌توانستم طلا بگیرم اما اتفاقات روز فینال باعث شد تا از نظر بدنی شرایط خوبی نداشته باشم و با بدنی بد با به فینال بگذارم.»

راند اول را برد اما راند دوم انگار سوزن در بدنم فرو رفت و بادم خالی شد. راند سوم هم با همان شرایط تمام تلاشم را کردم و چنگیدم اما نتواندم که بشود. دنبال بهانه نیستم اما امتیازات داوران کنار واقعاً عجیب و غریب بود.

ضرغامیان بابت عدم صعود به دیویژن A عذرخواهی کرد داوری: باید ضعف‌های پایه را برطرف کنیم

توپ و تور

پریسا غفاری

خبرنگار



کنیم.»

برای ارتقا به خارج از کشور اعزام کنیم تا بتوانند در کلبیک‌های بین‌المللی شرکت کنند و همچنین یک شخص را به عنوان رابط کلیه تیم‌های بانوان انتخاب کنیم که بتواند تمام هماهنگی‌ها را انجام دهد. سوره ضرغامیان، سرمربی تیم ملی بسکتبال بانوان هم در ابتدا به دلیل عدم صعود به دیویژن A عذرخواهی کرد و بابت بازی‌های تدارکاتی که براساس برنامه‌ریزی انجام شد تشکر کرد. ضرغامیان در ادامه گفت: «تیم ما صد درصد وجودش را گذاشت و جا دارد از پدسناز تیم ملی هم تشکر کنم چون نقش مهمی را در پیشرفت بازیکنان ایفا کرد.»

ضرغامیان در پایان صحبت‌های خود تأکید داشت: «بازیکنان ما از لحاظ فردی ضعف‌هایی دارند که باید آنها را برطرف کنیم به طور مثال ما در پرتاب ساید امتیازی مشکلات زیادی داشتیم که باید روی آن کارشود تا بتوانیم در این شاخصه ضعف‌ها را برطرف

نشست کادرفنی تیم بسکتبال بانوان زنان با حضور جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال برگزار شد. این جلسه هم‌انگیزی کادرفنی بانوان دختران برای بررسی عملکرد این تیم در بازی‌های دیویژن B آسیا با حضور آقای جواد داوری رئیس فدراسیون، خانم ملک نایب‌رئیس فدراسیون، هادی مدیر تیم ملی بانوان و اعضای کادرفنی تیم (ضرغامیان، بیگ لیک لی، خرمشاهی و آقایان قانع و حسن‌زاده) و نوروزیان به صورت ارتباط آنلاین برگزار شد. نشست که با تسلیت به مردم غزه استارت خورد. در ابتدا جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال، تأکید زیادی برای تقویت ضعف‌های اصلی بازیکنان داشتند و از کادرفنی خواستند آتالیز کامل بازیکنان را از زوایای مختلف به صورت فردی انجام دهند تا بتوان نقطه ضعف‌های آنها را برطرف کرد. ضعف‌های پایه باید برطرف شود.»

ریاست فدراسیون بسکتبال تأکید داشتند: باید تلاش زیادی را انجام دهیم تا تیم‌های شرق آسیا عقب نمانند و سطح خودمان را در آسیا باید بالاتر ببریم تا به هدفی که می‌خواهیم دست پیدا کنیم. هادی مدیر تیم‌های ملی بانوان در ادامه گفت: باید برای هرچه بهتر شدن بسکتبال بانوان مربیان خود

الوقاف

صدای شما را به گوش فلسطینیان می‌رساند



اگر برنامه‌ای برای حمایت از فلسطین داشته‌اید عکس، ویدئو و محتوای خود را برای ما ارسال کنید تا در شبکه‌های اجتماعی روزنامه عربی الوقاف منتشر شود.

@ALVEFAGH_ADMIN